

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 5

Maan Lunastuskirja - sinetöity kirjakäärö; 5:1-7
Vanhimmat ja enkelit ylistävät Karitsaa; 5:8-14

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Maan Lunastuskirja - sinetöity kirjakäärö; 5:1-7

"Ja minä näin valtaistuimella istuvan oikeassa kädessä kirjakäärön, sisältä ja päältä täyteen kirjoitetun, seitsemällä sinetillä suljetun. Ja minä näin väkevän enkelin, joka suurella äänellä kuulutti: "Kuka on arvollinen avaamaan tämän kirjan ja murtamaan sen sinetit?" Eikä kukaan taivaassa eikä maan päällä eikä maan alla voinut avata kirjaa eikä katsoa siihen. Ja minä itkin kovin sitä, ettei ketään havaittu arvolliseksi avaamaan kirjaa eikä katsomaan siihen.

Ja yksi vanhimmista sanoi minulle: "Älä itke; katso, jalopeura Juudan sukukunnasta, Daavidin juurivesa, on voittanut, niin että Hän voi avata kirjan ja sen seitsemän sinettiä". Ja minä näin, että valtaistuimen ja niiden neljän olennon ja vanhinten keskellä seisoi Karitsa, ikäänkuin teurastettu; sillä oli seitsemän sarvea ja seitsemän silmää, jotka ovat ne seitsemän Jumalan Henkeä, lähetetyt kaikkeen maailmaan. Ja Hän tuli ja otti kirjan valtaistuimella istuvan oikeasta kädestä.

"Ja minä näin valtaistuimella istuvan oikeassa kädessä kirjakäärön, sisältä ja päältä täyteen kirjoitetun, seitsemällä sinetillä suljetun."
5:1

Edellisessä luvussa 4 apostolilla oli pääpaino Jumalan valtaistuimella ja valtaistuimella istuvalla ja tässä käsitellään Maan Lunastuskirjaa, sinetöityä kirjakääröä ja sen avaajaa. Kirjakäärön sisältö ei ollut tiedossa, mutta todennäköisesti se sisälsi Hesekielin kirjan mainitut itkuvirret, huokaukset ja kolme voi-huutoa. Se oli niin täynnä asiaa, että se oli sisältä ja päältä täyteen kirjoitettu. Näin tehtiin vain silloin, kun oli erityisen paljon kirjoitettavaa. Ja kun kirjakäärö oli kirjoitettu täyteen, se kiinnitettiin langoilla, jotka sitten sinetöitiin solmuilla.

Ainoa asiakirja, joka sinetöitiin seitsemällä sinetillä, oli testamentti. Rooman lain mukaan seitsemän todistajan piti sinetöidä testamenttikirjat omilla sineteillään. Ja koska tämä Maan Lunastuskirja oli sinetöity seitsemällä sinetillä, oli se erityisen tärkeä kirja.

"Niin minä näin, ja katso: käsi ojennettiin minua kohti, ja katso: siinä oli kirjakäärö.

Ja hän levitti sen minun eteeni, ja katso: se oli kirjoitettu täyteen sisältä ja päältä. Ja siihen oli kirjoitettu itkuvirret ja huokaukset ja voi-huudot." Hes.2:9-10

Sinetin kaksi päämerkitystä on asian vahvistaminen ja lukitseminen. Sinetti vastasi allekirjoitusta ja ehjä sinetti oli osoitus asiakirjojen aitoudesta. Asiakirja ei ollut pätevä ilman asianomaisen sinettejä. Sinettejä käytettiin myös huoneitten ja muiden tilojen sulkemiseen, kuten Danielin kohdalla, kun leijonanluolan suulla oleva kivi sinetöitiin, sen

jälkeen kun hänet oli heitetty luolaan. Samoin Herrakin hauta suljettiin ja sinetöitiin Pilatuksen sinetillä. Ilmestyskirjan lopussa Johannes sai nähdä, kuinka paholainen heitettiin syvyyteen, joka sitten suljettiin ja sinetöitiin. Ilm.20:3

Sinettiä käytetään Raamatussa myös kuvakielessä, esimerkiksi Herra lukitsee aittansa sinetillä ja morsian haluaa olla sinetti rakastettunsa sydämellä ja olla hänen.

Patriarkka Aabraham sai ympärileikkauksen merkin sinetiksi, uskonvanhurskauden ulkoiseksi vahvistukseksi. Ja Jumalan vahva perustus pysyy lujana, ja siinä on tämä sinetti: "Herra tuntee omansa", ja Jumalan sinetti on Hänen palvelijoittensa otsalla. Jumala takaa, että Hänen omaisuutenaan kaikki uskovat ovat iankaikkisessa, hyvässä tallessa. Taivaallinen Isä on painanut sinettinsä Poikaan ja kaikki Herran omat ovat saaneet luvatus Pyhän Hengen sinetin, joka on Hänen lapsissaan lunastuksen päivään saakka.

Sinetti on siis Raamatussa oikeudellinen käsite ja siksi Kirjoituksia sinetöitiin, että niiden sisältö tulee tunnetuksi ja ymmärretyksi vasta myöhempänä ajankohtana.

"Ja minä näin väkevän enkelin, joka suurella äänellä kuulutti: "Kuka on arvollinen avaamaan tämän kirjan ja murtamaan sen sinetit?" 5:2
Jumalan enkeli kuuluttaa suurella äänellä ja kuulutti; hän ei kysy voimaa eikä valtaa, vaan arvollisuutta. Jumala ei itse pane pistettä maailman historialle, vaan Hän kutsuu Välimiehen.
Tämä kirja sisälsi itkuvirret, huokaukset ja voi-huudot eli viimeisten päivien tapahtumat, Jumalan langettamasta tuomiosta syntisen maailman ylle. Se on siis etukäteen kirjoitettua koko ihmiskunnan historiaa.

Vanhan liiton päivinä sukulunastajalla oli oikeus lunastaa sukulaisen maat ja omaisuus, kuten Booa, Daavidin esi-isä, lunasti Noomin pellon ja otti samalla mooabilaisen Ruutin vaimokseen.
Baabelin kuninkaat sotajoukkojen piirittäessä Jerusalemia, Herra käski Jeremian ostamaan pellon Anatotista, koska hänellä oli siihen lunastusoikeus sukulaisuuden perusteella. Kauppa vahvistettiin sinetöidyllä kappakirjalla, jolla Jeremia sai pellon omistukseensa. Valtaistuimella istuvan kädessä on seitsemällä sinetillä suljettu kirjakäärö, joka sisältää määräyksiä ja ehtoja. Ei löytynyt ketään arvollista sukulunastajaa Maan Lunastuskirjalle.

"Eikä kukaan taivaassa eikä maan päällä eikä maan alla voinut avata kirjaa eikä katsoa siihen." 5:3

Yksikään enkeli taivaissa, yksikään pyhä maan päällä, eikä yksikään vainaja kuolleitten valtakunnassa ollut arvollinen avaamaan kirjakääröä. Kehotus kuulutettiin koko luomakunnalle, mutta ei yksikään pystynyt ottamaan vastaan tehtävää. Tämä maailmankaikkeuden jaotus näkyy mm. apostoli Paavalin kirjeessä filippiläisille, jossa puhutaan ylistyksestä, jonka kerran koko luomakunta antaa Herralle Jeesukselle Kristukselle.
"Sentähden onkin Jumala Hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle Nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen Nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka maan alla ovat, ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus on Herra." Fil.2:9-11

"Ja minä itkin kovin sitä, ettei ketään havaittu arvolliseksi avaamaan kirjaa eikä katsomaan siihen." 5:4

Tulkinnalla, jonka mukaan apostoli itki omaa pettymystään, ei ole perusteita. Syvin syy hänen suruunsa oli tietoisuus siitä, että koko maailmankaikkeudessa ei ollut ketään luotua, jolle Jumala olisi voinut uskoa salaisuutensa. Kukaan ei ollut arvollinen avaamaan Jumalan kirjakääröä.

"Ja yksi vanhimmista sanoi minulle: "Älä itke; katso, jalopeura Juudan sukukunnasta, Daavidin juurivesa, on voittanut, niin että Hän voi avata kirjan ja sen seitsemän sinettiä"." 5:5

Tässä on aluksi hyvin mielenkiintoinen Raamatun kohta, joka antaa myös vastauksen, keitä nämä vanhimmat ovat? Apostoli Johanneksen kanssa puhuvat ovat useinmiten enkeleitä, mutta eräs vanhin puhuu hänen kanssaan uudelleen myös luvussa 7 jakeessa 13 ja apostoli käyttää - Herrani.

"Ja yksi vanhimmista puhui minulle ja sanoi: "Keitä ovat nämä pitkiin valkeihin vaatteisiin puetut, ja mistä he ovat tulleet?"

Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, sinä tiedät sen". Ja hän sanoi minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä." 7:13

Tässä mainitut kaksi arvonimeä, jalopeura Juudan sukukunnasta ja Daavidin juurivesa, ovat molemmat peräisin Vanhasta Testamentista Messias odotuksesta ja Israelin lohdutuksesta. Jalopeura Juudan sukukunnasta esiintyy vain tässä, mutta Juudaa kutsutaan nuoreksi leijonaksi. Daavidin juurivesasta sanotaan, että Iisain kannosta puhkeaa virpi ja Iisain juurivesa ja tällä tarkoitetaan, että Herra Jeesus on syntynyt kuningas Daavidin suvusta.

Juudan sukukunnasta löytyi arvollinen Sukulunastaja, teurastettu Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin. Ja tämä Jumalan lunastussuunnitelma oli jo ennen maailman perustamista, mutta se toteutettiin noin kaksituhatta vuotta sitten Jerusalemissa. Herran Jeesuksen voitto on täydellinen ja tämä voitto saavutettiin Golgatan keskimmäisellä ristillä uhrikuoleman kautta.

"Juuda, sinua sinun veljesi ylistävät; sinun kätesi on vihollistesi niskassa, sinua kumartavat isäsi pojat.

Juuda on nuori leijona; saaliilta olet, poikani, noussut. Hän on asettunut makaamaan, hän lepää kuin leijona, kuin naarasleijona - kuka uskaltaa häntä häiritä?

Ei siirry valtikka pois Juudalta eikä hallitsijansauva Hänen polviensa välistä, kunnes tulee Hän, jonka se on ja jota kansat tottelevat.

Hän sitoo aasinsa viinipuhun, viiniköynnökseen aasinsa varsan; Hän huuhtoo vaatteensa viinissä; viittansa rypäleen veressä.

Hänen silmänsä ovat viinistä sameat, Hänen hampaansa valkeat maidosta." 1.Moos.49:8-12

Jumala valitsi sukulunastusta vasten Josefin ja Marian (Mirjamin) Daavidin sukukunnasta. Herra Jeesus syntyi Juudaan sukukunnan ja samalla koko ihmiskunnan edustajana tähän maailmaan ihmiseksi juutalaisena miehenä ja on Jaakobin huoneen Kuningas iankaikkisesti. Jos vihaamme juutalaisia ja Israelia, vihaamme samalla myös Herraa Jeesusta, koska pelastus on juutalaisista.

"Mutta Iisain kannosta puhkeaa virpi, ja vesa versoo hänen juuristansa.

Ja Hänen päällensä lepää Herran Henki, Viisauden ja Ymmärryksen Henki, Neuvon ja Voiman Henki, Tiedon ja Herran pelon Henki. Sinä päivänä pakanat etsivät Iisain juurta, joka on kansojen lippuna, ja Hänen asumuksensa on oleva kunniaa täynnä." Jes.11:1-2,10

"Ja minä näin, että valtaistuimen ja niiden neljän olennon ja vanhinten keskellä seisoi Karitsa, ikäänkuin teurastettu; sillä oli seitsemän sarvea ja seitsemän silmää, jotka ovat ne seitsemän Jumalan Henkeä, lähetetyt kaikkeen maailmaan." 5:6

Apostoli Johannes näkee Karitsan, jolla on leijonan voima ja jolla on pienen karitsan viaton luonto. Karitsa on tässä Lunastaja, jolla on valta, ja joka on nöyrä ja majesteetillinen.

Seitsemän sarvea kuvaa Hänen täydellisestä valtaa, joka on annettu Herralle Jeesukselle Kristukselle, koska Hän on Ihmisen Poika. Joh.5:27

Ben-Adam - Adamin Poika; Adam - ihminen, ihmiskunta

Seitsemän silmää puhuu Hänen täydellisestä viisaudestaan ja että Hän näkee ja tietää kaiken, ja siksi Hän kykenee täydellisesti huolehtimaan kansastaan.

Teurastetulla Karitsalla on varma voitto uhrinsa kautta ja seitsemän sarvea ja seitsemän silmää, jotka ovat seitsemän Jumalan Henkeä, lähetetyt kaikkeen maailmaan, vartioimaan sekä hyviä että pahoja.

Henkensä kautta Hän on jokaisen omansa kanssa joka päivä aina maailman loppuun asti.

"Herran silmät ovat joka paikassa, ne vartioitsevat hyviä ja pahoja."

Sn1.15:3

"Ja Hän tuli ja otti kirjan valtaistuimella istuvan oikeasta kädestä." 5:7

Korotettu Vapahtaja seisoo Jumalan oikealla puolella, mikä tarkoittaa, että Hänellä on kaikki valta taivaissa ja maan päällä ja alhaalla tuonelassa ja Hän on ottanut maan historian kulun valvontaansa.

Jo Vanhan Testamentin puolella Daniel sai nähdä Jumalan antaman näyn, kuinka Ihmisen Poika, koko Adamin suvun Sukulunastaja saatettiin

Vanhaikäisen tykö ja Hän sai valtakirjan koko maailman hallintaan yhdessä Korkeimman pyhien kanssa.

Teurastettu Karitsa otti Taivaallisen Isän kädestä seitsemällä sinetillä suljetun Maan Lunastuskirjan, joka oikeutti Hänet koko maailman hallintaan pyhiensä kanssa.

Maan Lunastuskirjan ehdot tuomioineen on täytettävä ja murrettava sen sinetit, jotta maailman hallinta siirtyisi maailman petovalloilta Ihmisen Pojalle ja Hänen pyhilleen. Kaikkien näiden maailman petovaltojen pituus on määrätty aikaa ja hetkeä myöten ja kun Jumalan säätämä määräaika on täynnä, ne kukistuvat.

Lopunajan laittomuuden peto tullaan tuhoamaan ja polttamaan tulessa Ilmestyskirjan lopussa ja valta tulee siirtymään ikuisesti Jumalan Pojalle.

"Veisuunjohtajalle; koorahilaisten virsi.

Paukuttakaa käsiänne, kaikki kansat, kohottakaa Jumalalle riemuhuuto.

Sillä Herra on korkein, peljättävä, kaiken maan suuri Kuningas.

Hän kukistaa kansat meidän allemme ja kansakunnat jalkaimme alle.

Hän on valinnut meille perintömaamme, joka on Jaakobin, Hänen rakkaansa, kunnia. Sela.

Jumala astuu ylös riemun raikuessa, Herra pasuunain pauhatessa.

Veisatkaa Jumalalle, veisatkaa, veisatkaa meidän Kuninkaallemme, veisatkaa.

Sillä Jumala on kaiken maan Kuningas. Veisatkaa Hänelle virsi. Jumala on kansojen Kuningas, Jumala istuu pyhällä istuimellansa. Kansojen päämiehet kokoontuvat Aabrahamin Jumalan kansaksi. Sillä maan kilvet ovat Jumalan; Hän on ylen korkea." Ps.47

Vanhimmat ja enkelit ylistävät Karitsaa; 5:8-14

"Ja kun Hän oli ottanut kirjan, niin ne neljä olentoa ja kaksikymmentä neljä vanhinta lankesivat Karitsan eteen, ja heillä oli kantele kullakin, ja heillä oli kultaiset maljat täynnä suitsutuksia, jotka ovat pyhien rukoukset, ja he veisasivat uutta virttä, sanoen: "Sinä olet arvollinen ottamaan kirjan ja avaamaan sen sinetit, sillä Sinä olet tullut teurastetuksi ja olet verelläsi ostanut Jumalalle ihmiset kaikista sukukunnista ja kielistä ja kansoista ja kansanheimoista ja tehnyt heidät meidän Jumalallemme kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat hallitsemaan maan päällä".

Ja minä näin, ja minä kuulin monien enkelien äänen valtaistuimen ja olentojen ja vanhinten ympäriltä, ja heidän lukunsa oli kymmentuhatta kertaa kymmentuhatta ja tuhat kertaa tuhat, ja he sanoivat suurella äänellä: "Karitsa, joka on teurastettu, on arvollinen saamaan Voiman ja rikkauden ja viisauden ja väkevyyden ja kunnian ja kirkkauden ja ylistyksen".

Ja kaikkien luotujen, jotka ovat taivaassa ja maan päällä ja maan alla ja meren päällä, ja kaikkien niissä olevain minä kuulin sanovan: "Hänelle, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalle ylistys ja kunnia ja kirkkaus ja valta aina ja iankaikkisesti!"

Ja ne neljä olentoa sanoivat: "Amen", ja vanhimmat lankesivat kasvoilleen ja kumartaen rukoilivat." 5:8-14

"Ja kun se oli ottanut kirjan, niin ne neljä olentoa ja kaksikymmentä neljä vanhinta lankesivat Karitsan eteen, ja heillä oli kantele kullakin, ja heillä oli kultaiset maljat täynnä suitsutuksia, jotka ovat pyhien rukoukset," 5:8

Se - tulee olla ehdottomasti Hän. Esineistä ja asioista käytetään se sanaa, mutta Jumalan Poika on persoona ja se tulee kirjoittaa isolla alkukirjaimella - Hän.

Kun Karitsa ottaa Maan Lunastuskirjan, puhkeaa enkelien ylistävä kiitoslaulu, josta ilmenee kunnioitus ja ettei Karitsa ole mikään korotettu enkeli, vaan Jumalan Poika koko jumalallisessa majesteettiudessaan. Hänen täytyy sietää syntisiltä tulevaa vastustusta, mutta tässä Hän saa osakseen ylistyksen, joka Hänelle ehdottomasti kuuluu.

Neljä olentoa ja vanhimmat kantavat maasta kohoavia pyhien rukouksia. "Minun rukoukseni olkoon suitsutusuhri Sinun kasvojesi edessä, minun kätteni kohottaminen olkoon ehtoouhri." Ps.141:2

"ja he veisasivat uutta virttä, sanoen: "Sinä olet arvollinen ottamaan kirjan ja avaamaan sen sinetit, sillä Sinä olet tullut teurastetuksi ja olet verelläsi ostanut Jumalalle ihmiset kaikista sukukunnista ja kielistä ja kansoista ja kansanheimoista ja tehnyt heidät meidän Jumalallemme kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat hallitsemaan maan päällä". 5:9-10

Profeetta Jesaja kehottaa koko luomakuntaa veisaamaan uutta virttä, joka on uusi virsi aina Jumalan uudesta armosta. Ilmestyskirja on täynnä sellaista, mikä on uutta, uusi nimi, uusi Jerusalemi, uusi taivas ja uusi maa ja kerran kaikki tehdään uudeksi, siksi veisatkaamme Herralle uusi virsi.

Uusissa virsissä esitetään yhteenveto Kristuksen uhrikuolemasta, joka on vapauttava ja sillä on myös koko luomakuntaan vaikuttava merkitys, ja siksi koko luomakuntakin osallistuu kerran tähän uuteen virteeseen.

Herran oma pääsee osalliseksi Hänen kuninkuudestaan ja sen on tehnyt mahdolliseksi Jeesus Kristus. Uudessa virressä veisataan, että lunastetut kuuluvat Jumalalle ja he tulevat saamaan tuomiovallan ja herruuden maan päällä osana Hänen riemuvoitostaan.

Vanhan Testamentin aikana papeilla oli vapaa pääsy Jumalan luo ja he edustivat Jumalan kansaa Jumalan edessä. Kristuksessa on avattu uusi tie, elävä tie suoraan Jumalan luo Hänen sovintoveren kautta.

UUSI VIRSI

"Riemuitkaa Herrassa, te vanhurskaat. Oikeamielisten on soveliasta Häntä kiittää.

Ylistäkää Herraa kanteleilla, soittakaa Hänelle kymmenkielisillä harpuilla.

Veisatkaa Hänelle uusi virsi, helkyttäkää kieliä ihanasti ja riemullisesti." Ps.33:1-3

"Veisatkaa Herralle uusi virsi, veisatkaa Herralle, kaikki maa.

Veisatkaa Herralle, ylistäkää Hänen Nimeänsä. Julistakaa päivästä päivään Hänen pelastustekojansa, ilmoittakaa pakanain seassa Hänen kunniaansa, Hänen ihmeitensä kaikkien kansojen seassa." Ps.96:1-3

"Virsi. Veisatkaa Herralle uusi virsi, sillä Hän on ihmeitä tehnyt. Hän on saanut voiton oikealla kädellensä ja pyhällä käsivarrellansa. Herra on tehnyt tietäväksi pelastustekonsa, Hän on ilmaissut vanhurskautensa pakanain silmien edessä.

Hän on muistanut armonsa ja uskollisuutensa Israelin heimoa kohtaan; kaikki maan ääret ovat nähneet meidän Jumalamme pelastusteot.

Kohottakaa riemuhuuto Herralle, kaikki maa, iloitkaa ja riemuitkaa ja veisatkaa kiitosta.

Veisatkaa Herran kiitosta kanteleilla - kanteleilla ja ylistysvirren sävelillä, vaskitorvilla ja pasuunan äänellä. Kohottakaa riemuhuuto Herran, Kuninkaan, edessä.

Pauhatkoon meri ja kaikki, mitä siinä on, maanpiiri ja ne, jotka siinä asuvat.

Paukuttakoot käsiänsä virrat, ja vuoret yhdessä riemuitkoot Herran edessä; sillä Hän tulee tuomitsemaan maata. Hän tuomitsee maanpiirin vanhurskaasti ja kansat oikeuden mukaan." Ps.98

"Halleluja! Veisatkaa Herralle uusi virsi: ylistysvirsi Hänelle hurskasten seurakunnassa.

Iloitkoon Israel tekijästänsä, Siionin lapset riemuitkoot Kuninkaastaan. Ylistäkööt he karkeloiden Hänen Nimeänsä, soittakoot Hänelle kiitosta vaskirummuilla ja kanteleilla.

Sillä Herra on mielistynyt kansaansa, Hän kaunistaa nöyrät pelastuksella. Iloitkoot hurskaat, veisaten Hänen kunniaansa, riemuitkoot he vuoteissansa.

Jumalan ylistys on heidän suussansa, ja heidän kädessään kaksiteräinen miekka, että he kostaisivat pakanoille, kurittaisivat kansakuntia, panisivat kahleisiin heidän kuninkaansa ja jalkarautoihin heidän ylhäisensä ja täyttäisivät heissä tuomion, joka on kirjoitettu. Tämä on kaikkien Hänen hurskaittensa kunnia. Halleluja!" Ps.149

"Veisatkaa Herralle uusi virsi, veisatkaa Hänen ylistystänsä hamasta maan äärestä, te merenkulkijat ja meri täysinensä, te merensaaret ja niissä asuvaiset.

Korottakoot äänensä erämaa ja sen kaupungit, kylät, joissa Keedar asuu. Riemuitkoot kallioilla asuvaiset, vuorten huipuilta huutakoot ilosta. Antakoot Herralle kunnian ja julistakoot Hänen ylistystään merensaarissa." Jes.42:10-12

"Ja kun Hän oli ottanut kirjan, niin ne neljä olentoa ja kaksikymmentä neljä vanhinta lankesivat Karitsan eteen, ja heillä oli kantele kullakin, ja heillä oli kultaiset maljat täynnä suitsutuksia, jotka ovat pyhien rukoukset, ja he veisasivat uutta virttä, sanoen: "Sinä olet arvollinen ottamaan kirjan ja avaamaan sen sinetit, sillä Sinä olet tullut teurastetuksi ja olet verelläsi ostanut Jumalalle ihmiset kaikista sukukunnista ja kielistä ja kansoista ja kansanheimoista ja tehnyt heidät meidän Jumalallemme kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat hallitsemaan maan päällä". Ilm.5:8-10

"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä, ja ne seisovivat valtaistuimen edessä ja Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut käsissään, ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta". Ilm.7:9-10

"Ja minä kuulin äänen taivaasta ikäänkuin paljojen vetten pauhinan ja ikäänkuin suuren ukkosenjylinän, ja ääni, jonka minä kuulin, oli ikäänkuin kanteleensoittajain, kun he kanteleitaan soittavat. Ja he veisasivat uutta virttä valtaistuimen edessä ja neljän olennon ja vanhinten edessä; eikä kukaan voinut oppia sitä virttä, paitsi ne sata neljäkymmentä neljä tuhatta, jotka ovat ostetut maasta." Ilm.14:2-3

"Ja minä näin, ja minä kuulin monien enkelien äänen valtaistuimen ja olentojen ja vanhinten ympäriltä, ja heidän lukunsa oli kymmenentuhatta kertaa kymmenentuhatta ja tuhat kertaa tuhat," 5:11
Apostoli Johannes kuvaa valtavaa enkelien ylistyslaulua, johon osallistuu 101 miljoonaa enkeliä, ja kuinka suuri tämä ylistyskuoro on. Vaikka laulajia on runsaasti, apostoli kuvaa heidän ylistystään sanalla - ääni, joka viittaa yhtenäisyyteen. Enkelit ympäröivät valtaistuimen, olennot ja vanhimmat ovat kaikki omilla paikoillaan. Jumala on rauhan ja järjestyksen Jumala.

"ja he sanoivat suurella äänellä: "Karitsa, joka on teurastettu, on arvollinen saamaan Voiman ja rikkauden ja viisauden ja väkevyyden ja kunnian ja kirkkauden ja ylistyksen". 5:12

Jumalan enkelit veisaavat nämä sanat ja vastaavasti edellä olevissa jakeissa kerrotaan, että ne neljä olentoa ja kaksikymmentä neljä vanhinta lankesivat Karitsan eteen ja veisasivat uutta virttä. Seitsenkertainen kunnianosoitus Karitsalle yhdistää ylistyksen ja kiitosvirren yhdeksi kokonaisuudeksi. Tämä valtava kuoro muodostaa alkuvaiheen niihin tapahtumiin, jotka alkavat vyöryämään apostolin silmien eteen.

"Ja Daavid kiitti Herraa koko seurakunnan läsnä ollessa; Daavid sanoi: "Ole kiitetty, Herra, meidän isämme Israelin Jumala, iankaikkisesta iankaikkiseen.

Sinun, Herra, on suuruus ja väkevyys ja loisto ja kunnia ja kirkkaus, sillä Sinun on kaikki taivaassa ja maan päällä. Sinun, Herra, on valtakunta, ja sinä olet korotettu kaiken pääksi.

Rikkaus ja kunnia tulevat Sinulta, Sinä hallitset kaikki, ja Sinun kädessäsi on Voima ja väkevyys. Sinun vallassasi on tehdä mikä tahansa suureksi ja väkeväksi.

Me siis kiitämme Sinua, meidän Jumalaamme; me ylistämme Sinun ihanaa Nimeäsi.

Sillä mitä olen minä, ja mitä on minun kansani, kyetäksemme antamaan tällaisia vapaaehtoisia lahjoja? Vaan kaikki tulee Sinulta, ja omasta kädestäsi olemme sen Sinulle antaneet.

Sillä me olemme muukalaisia ja vieraita Sinun edessäsi, niinkuin kaikki meidän isämmeikin; niinkuin varjo ovat meidän päivämme maan päällä eikä ole, mihin toivonsa panna.

Herra, meidän Jumalamme, kaikki tämä runsaus, jonka me olemme hankkineet rakentaaksemme temppelin Sinulle, Sinun pyhälle Nimellesi, on Sinun kädestäsi, ja Sinun on kaikki tynni.

Ja minä tiedän, Jumalani, että Sinä tutkit sydämen ja mielistyt vilpittömyyteen. Vilpittömällä sydämellä minä olen antanut kaikki nämä vapaaehtoiset lahjat, ja nyt minä olen ilolla nähnyt, kuinka Sinun täällä oleva kansasi on antanut Sinulle vapaaehtoiset lahjansa.

Herra, meidän isämme Aabrahamin, Iisakin ja Israelin Jumala, säilytä tällaisina ainiaan kansasi sydämen ajatukset ja aivoitukset ja ohjaa heidän sydämensä puoleesi.

Ja anna minun pojalleni Salomolle ehyt sydän noudattamaan Sinun käskyjäsi, todistuksiasi ja säädöksiäsi, toimittamaan kaikki tämä ja rakentamaan tämä linna, jota varten minä olen valmistuksia tehnyt." Sitten Daavid sanoi kaikelle seurakunnalle: "Kiittäkää Herraa, Jumalaanne".

Ja kaikki seurakunta kiitti Herraa, isiensä Jumalaa, ja he kumartuivat maahan ja osoittivat kunniaa Herralle ja kuninkaalle." 1.Aik.20:10-20

"Ja kaikkien luotujen, jotka ovat taivaassa ja maan päällä ja maan alla ja meren päällä, ja kaikkien niissä olevain minä kuulin sanovan:

"Hänelle, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalle ylistys ja kunnia ja kirkkaus ja valta aina ja iankaikkisesti!"

Ja ne neljä olentoa sanoivat: "Amen", ja vanhimmat lankesivat kasvoilleen ja kumartaen rukoilivat." 5:13-14

Koko luomakunta tulee kerran osoittamaan kunnioitusta Jumalalle ja Karitsalle ja veisaamaan uutta virttä.

Hänen suuri rakkauden sovitustyö edellyttää myös vastakaikua ja kaikkien niissä olevain tulee yhtyä tähän suureen ylistyslauluun ja tämä ylistyslaulu ja palvonta on neliosainen, jossa Karitsaa ylistetään Jumalana.

Kaikki 150 Psalmia ovat Israelin kiitos- ja kunniavirsiä ja on esikuvaa kerran Herralle Jeesukselle ja Jumalallemme veisattavasta kaikesta kiitoksesta, kunniaasta ja ylistyksestä.

"Hänelle, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalle ylistys ja kunnia ja kirkkaus ja valta aina ja iankaikkisesti!" Amen

"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".
Amen, tule, Herra Jeesus!
*Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän
kanssanne! Amen" Ilm.22:20-21*